[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 36
1
2

от 04 cентября 2014 года

с. Большой Карай

О   внесении    изменений   в   муниципальную

программу       « Подготовка    и     проведение

празднования    Дня    села    Большой   Карай

       Романовского       муниципального        района

Саратовской    области  05   июля  2014   года»,
утвержденную постановлением администрации

Большекарайского МО от 11.06.2014 года № 30

        На основании Устава Большекарайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие изменения в муниципальную программу «Подготовка и проведение  празднования  Дня села  Большой Карай  Романовского муниципального района Саратовской области 05 июля 2014 года»:
 1). В разделе «Объем и источники финансирования Программы» Паспорта Программы в предложении « Общий объем финансирования Программы  цифру 50,0 заменить цифрой 43,7;
 2). В графе «Мероприятия по  благоустройству территории Большекарайского муниципального образования (грейдирование дорог, ремонт фасадов зданий, санитарная очистка территории села). Объем финансирования»  цифру 40,0 заменить  цифрой 33,7.

 3). В графе «ИТОГО. Объем финансирования» цифру 50,0 заменить цифрой 43,7.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Большекарайского

     муниципального образования                                      А.А.Зазульский
 Приложение к постановлению
администрации Большекарайского
         муниципального образования

                                                                                                                                    от 04.09.2014 года № 36
Муниципальная программа

«Подготовка и проведение празднования Дня села    Большой Карай  Романовского муниципального района Саратовской  области 05.07. 2014 года»
ПАСПОРТ   ПРОГРАММЫ
	Наименование программы
	Муниципальная  программа «Подготовка и проведение празднования Дня села    Большой Карай  Романовского муниципального района Саратовской  области 05.07. 2014 года»

	Основание

	Разработчик Программы
	Администрация Большекарайского муниципального образования

	Исполнитель

Программы
	Администрация Большекарайского муниципального образования

	Цель Программы
	Привлечение внимания  общественности к проблемам села, благоустройство территории Большекарайского муниципального образования

	Задачи программы
	1.Проведение мероприятия на высоком  профессиональном уровне, посвященных празднованию Дня села Большой Карай:

1.1.Встреча выпускников Большекарайской СОШ;
1.2.Спортивные мероприятия;

1.3.Вечернее массовое гулянье.

2.Проведение работ по благоустройству территории Большекарайского  муниципального образования.

	Сроки реализации программы
	2014 год

	Объем и источники финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы – 43,7 тыс. рублей.

Источник финансирования - Бюджет Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
В процессе реализации Программы объемы финансовых средств могут корректироваться

ПЕРЕЧЕНЬ  ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	№

п/п
	Виды работ
	Исполнители
	Объем финансирования

	1.
	Мероприятия по  благоустройству территории Большекарайского муниципального образования (грейдерование дорог, ремонт фасадов зданий, санитарная очистка территории села)
	Администрация Большекарайского муниципального образования
	33,7

	2.
	Приобретение призов, подарков, грамот  для участников  праздника
	Администрация Большекарайского муниципального образования
	10,0

	ИТОГО:

	43,7

 Верно: и.о.зам. главы администрации  Большекарайского

 муниципального   образования _________________ В.В.Шишкина
[image: image1.png]